年　　月　　日

名取市長　あて

届出者（設置者）
住所
氏名

危険物製造所等設置許可証・完成検査済証の紛失届出について

この度、危険物製造所等の廃止届出にあたり添付すべき書類等を紛失しましたので、下記のとおり届出します。

記

１　施設名

２　設置場所

３　貯蔵所又は取扱所の区分

４　紛失書類
設置許可証（許可年月日）　　　　　年　　月　　日　名取市消防指令第　　　号
完成検査済証（交付年月日）　　　　年　　月　　日　　　　　　　　第　　　号
[bookmark: _GoBack]タンク検査済証（交付年月日）　　　年　　月　　日　　　　　　　　第　　　号

５　その他必要な事項

· 紛失した書類が見つかった場合は速やかに消防署へ返納すること。